2

Избирательная комиссия города Ставрополя
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   14  января 2021 года                                                                           № 8/10
г. Ставрополь

О передаче вакантного мандата депутата Ставропольской городской Думы седьмого созыва зарегистрированному кандидату в составе списка кандидатов в депутаты Ставропольской городской Думы седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением – Ставропольским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России по единому избирательному округу

В соответствии с пунктами 14-16 статьи 71 Федерального закона                    от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 69 Закона Ставропольского края от 12 мая 2017 года № 50-кз «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», постановлением избирательной комиссии города Ставрополя от 21 июля 2016 года № 49/174 «О заверении списка кандидатов в депутаты Ставропольской городской Думы седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением – Ставропольским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России», решением Ставропольской городской Думы от 25 декабря 2020 г. № 517 «О досрочном прекращении полномочий депутата Ставропольской городской Думы седьмого созыва, заместителя председателя комитета по законности и местному самоуправлению Ставропольской городской Думы Кушнарева Д.С.» и письмом Ставропольского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России от 06.01.2021 г. № 026/132 избирательная комиссия города Ставрополя
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать вакантный мандат депутата Ставропольской городской Думы седьмого созыва зарегистрированному кандидату в составе списка кандидатов в депутаты Ставропольской городской Думы седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением – Ставропольским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально- демократической партии России по единому избирательному округу (территориальная группа № 4), Работенко Валентину Александровичу.
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Ставрополь» и разместить на сайте Ставропольской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель                                                                         В.В. Филиппченко

Секретарь                                                                              Е.С. Морозова